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Til Ordfører i Alver Sara Sekkingstad

Formannskap Styringsgruppe

f NB Alver vil herved anmode om få levert Lovlighetskontroll som tidligere berammet. Vi
har fatt beskjed fra Ordfrer i Aver, Sara Sekkingstad at formalkrav  ikke  er i orden i
tilsendte Lovlighteskontroll i og med at klagen ikke erunderskrevet av min. 3
representanter.

Vi anmoder å få møte Ordfører, eller andre ansvarlige, for å levere Lovlighetskontroll på
korrekt formel måte. Etter råd fra Proff. Jan Fridjof Bernt, vil de tre medlemmene av
styringgsgruppen for Alver FNB møte opp å signere i vitners nærvær. Vi vil da be om å få
bereftelese av mottatt klage.

Da avventer vi rask tilbakemelding fra Ordfører og møteleder i Formannskap -
styringsgruppe, som er samme organ som vi påklager. Vi kan stille tit signering av denne
klagen på kort varsel. FNB Alver regner at klagen er levert innen tidsfrist, og det
foreligger ingen skriftlig svar om formellfeil, kun muntlig, fra Ordfører. Klagen kan da
etter vårt skjønn ikke avvises grunnet tidsfrist for lovlighetskontroll.

Vivil be om skriftlig svar på denne henvendelsen så hurtig som mulig. Vi vil gjerne
påpeke at Fylkesmannen i Vestland er part i saken om Byvekstavtalen, og ber om
behandling av lovlighetskontroll av settefylkesmann.

Her er v@r klage p vedtak, ref. at Ordforer i Alver har underskrvet en avtale hvor forste linje i

avtalen er som følger: "Anbefalt byvekstavtale for perioden 2019-2029 mellom
Samferdsledepartementet, Kommunal- og moderniseringsdepartementet, Vestland

fylkeskommune og kommunane Bergen, Askøy, Øygarden, Alver og Bjornafjorden. 4.
desember 2019". Hvor har Orføreren mandat til å anbefale denne avtalen fra? Se:
htt s://www.ve esen.no/ attachment/2878242/bina

r = + + + +

Hei, ber herved om lovlighetskontroll for møte  i

Formannskap - styringsgruppe

28.11.2019 - Alver kommune

Sak; Undertegnede ba om primært å få realisert avstemn ming  i  sak om å undertegne Byvekstavtale, som

skulle vise seg, var tema for møtet. Sekundært ba undertegnede på vegne av Alver FNB sine 3

representanter i Styringsgruppen om å få protokollført at vårt parti IKKE ville støtte en undertegnelse av

nevnte Byvekstavtale. Det at FNB Alver ikke fikk medhold fra møteleder til å hverken få realitetsbehandle

vårt krav om avstemming i saken, er etter vår mening også innenfor saksområdet til Kommunelovens§

59.Lovlighetskontroll, opplysningsplikt m.v.
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Under møtet ble ingen av våre krav effektuert. Det foreligger heller ingen referat fra møte.

Se vedl. av det vi også mener er en ufullstendig innkalling. Medlemmene i Formannskap - Styringsgruppe

fikk ingen agenda av hvilken sak som skulle behandles, heller ikke noe vedlegg. En møtte derfor uforberedt
til møtet som ble berammed så sent som to dager før møtestart. Vi ber om at rutinene/lovlighet for dette
møtet gjennomgåes, og ønsker betenkning på at en hverken kunne be om avstemming eller

protokolltilførsel i nevnte møte.

Etter å ha kommunisert med Oerdfører pr. telefon, hevdes det fra henne at en ikke kan be om
lovlighetskontroll på noe som ikke er vedtatt. Det er bl.a. nettopp krav om vedtak som innkreves

lovlighetskontroll på. I etn Styringsgruppe mener FNB Alver å ha blitt underkjendt å få realitetbehandlet et
vedtak.

Etter at Formannskap - styringsgruppe hadde overnevte mote har Ordforer i Alver Sara Sekkingstad,
underskrevet og anbefalt byvekstavtalen som er klarfor kommunest og Fylkesstyrebehandling. FNB Alver
mener det er svært uheldig at en samlende Ordfører i Alver faktisk anbefaler avtalen. Vi i FNB Alver kjenner
oss overhodet ikke igjen i en slik anbefalelse. En ser også av kommunikasjon under at Staten faktisk påstår:

Det er ikke aktuelt å endre avtalene tittel/statusdersomden skal ferdigforhandles på onsdag.Det er
forhandlingsutvalget som har kommettil enighet om en byvekstavtale. Medlemmene av
forhandlingsutvalget må kunne stå inne for avtalen før den overleveres politisk styringsgruppe .Det er
kommunene selv som må vurdere om de er villig til  å inngå en byvekstavtale med de økonomiske bidrag
og forpliktelser som beskrives i  avtalen. Den skal lokalpolitisk behandles før regjeringsbehandlingene.
Om len leser overstående uthevede tekst med rød skrift: Er det da slik å forstå at det er de tre
medlemmenei forhandlingsutvalget som er anvarlig for at Ordfører har underskrevet avtalen, og hva er
da Formannskapet - Styringsgruppa sitt mandat i denne saken?

Hvor har Orføreren mandattil å anbefale denne avtalen på vegne av Alver kommune fra? Avtalen ble
signertpå Flesland den4. desember2019.

Vi viser også til mottatt epostkommuniukasjon mellom Ordforer Sekkingtsad og Al berte Ruud, som her

svarer på spørmål fra Sekkingstad:

Viser til henvendelse fra Styringsgruppen i Alver kommune til sekretariatet for Miljøløftet 29.11.19. Under

følger svar på vegne av forhandlingsutvalgets leder Bjørne Grimsrud
Mvh Alberte Ruud

------- Opprinnelig melding ---

l.  Styringsgruppa i Alver kommune har som første ønskje å avvente med å underskrive avtalen til den er
politisk handsama. Dersom det ikkje lar seg gjere, er det viktig at det kjem tydeleg fram  i  overskrifta at dette

er eit forhandlingsresultat og ikkje ein inngått avtale.

Svar: det er ikke aktuelt å endre avtalene tittel/status dersom den skal ferdigforhandles på onsdag. Det er
forhandlingsutvalget som har kommet til enighet om en byvekstavtale. Medlemmene av
forhandlingsutvalget m& kunne st? inne for avtalen for den overleveres politisk styringsgruppe .Det er

kommunene selv som må vurdere om de er villig til å inngå en byvekstavtale med de økonomiske bidrag og
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forpliktelser som beskrives i avtalen. Den skal lokalpolitisk behandles før regjeringsbehandling ..

Vi ber og om at det som står skrive  i  kapittel 10i avtalen vert flytta fram først i dokumentet.

Svar; Åflytte kap 10 opp vil bryte med strukturen som er valgt i alle andre avtaler, vi kan ikke se at det er

hensiktsmessig.

1. Fleire plassar  i  avtalen står det: «Det vert teke atterhald om finansiering over statsbudsjettet».

Styringsgruppa i Alver kommune meiner at dersom ikkje finansiering kjem over statsbudsjettet, er

føresetnadane i avtalen endra, og avtalen vil då ikkje vere gjeldande lenger. Dette ønskjer vi å få presisert.

Svar: Dette er en presisering som har stått i flere utkast, og er en nødvendig presisering fordi vi ikke

budsjettmessig har mandat til å binde opp midler for mer enn ett år av gangen. Byvekstavtalen er en

politisk avtale som har bred politisk støtte. Inngåelse av en slik avtale forutsetter tillit til.at alle parter følger

opp sine forpliktelser.

3. Styringsgruppa har spørsmål om kvar i avtaleområdet ein kan sjå for seg eit betra kollektivtilbod? I tillegg

stiller styringsgruppa spørsmål om i kva grad og i kva område ein kan forvente reduserte billettprisar.

Svar: Dette må fylkeskommunen svare på.

4. I kapittel 5. Arealplanlegging, i pkt 2 under Mål for arealutvikling, ønskjer styringsgruppa i Alver

kommune å få lagt til og utvikle etter ordet oppretthalda. Setninga vil då sjå slik ut: Utanfor dei regionale

vekstsonene skal det kunna bli lagt til rette for utbygging for å oppretthalda og utvikle gode og levande

lokalsamfunn.

Svar: Dette forslaget må tas opp på forhandlfngsmøtet på onsdag.

5. Kva skjer om dei lokale avtalepartane ikkje brukar opp midlane som er til disposisjon eitt år? Vil midlane

då verte overført til neste år, eller går midlane tapt?

Svar: praksis er at midlene overfores ( med samme forbehold om årlige budsjetter nevnt over)

zz
Morten Klementsen

"leMorten Klementsen

rje Sletten-Hansen
t(cs ao

Maria Fer

FNB Alver

Gruppeleder
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Adr: Bjørnestadvegen 169, 5919 Frekhaug

Tlf: 4766999
<InnkallingStyringsgruppe-2.pdf>
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VI BYGGJER ALVER KOMMUNE

9
Innkalling

av
Formannskap - styringsgruppe

Motedato:

Motestad:

Møtetid:

28.11.2019

Rådhuset, Frekhaug

10:00- 11:30

Eventuelle forfall må meldast til per tlf. , sms til

eller per epost til

Varamedlemmer møter berre etter nærare avtale.

Byvekstavtale

Sakliste

26. november 2019

Sara Hamre Sekkingstad

ordførar

møtesekretær


